
1ª prueba JDM Viator sá. 27/01/2024 17:25
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

PosDorsal NombreTiempoNº chip

BENJAMIN FEMENINO  (1) 0,7 km 7 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 112 Cuesta Nieto, Ángela14:34 1(51) 2(52) 3(50) 4(33) 5(46) 6(34) 7(100) Meta2054700

Independiente 1:56 2:42 3:19 6:12 8:13 11:59 13:55 14:34

1:56 0:46 0:37 2:53 2:01 3:46 1:56 0:39

BENJAMIN MASCULINO  (3) 0,7 km 7 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 113 Pérez Gómez, Gael12:27 1(51) 2(52) 3(50) 4(33) 5(46) 6(34) 7(100) Meta2006958

Surco 1:08 1:41 2:13 4:06 5:31 11:33 12:06 12:27

1:08 0:33 0:32 1:53 1:25 6:02 0:33 0:21

2 115 Bermúdez Rodríguez, Pedro18:42 1(51) 2(52) 3(50) 4(33) 5(46) 6(34) 7(100) Meta2054698

Independiente 1:57 3:15 4:14 12:16 13:52 16:27 18:16 18:42

1:57 1:18 0:59 8:02 1:36 2:35 1:49 0:26

3 114 Sánchez Marqués, Juan Francisco35:41 1(51) 2(52) 3(50) 4(33) 5(46) 6(34) 7(100) Meta *1002054697

Independiente 3:08 4:23 5:02 28:04 29:35 32:27 34:40 35:41 35:05

3:08 1:15 0:39 23:02 1:31 2:52 2:13 1:01

ALEVIN FEMENINO  (2) 0,9 km 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 117 Almagro Martinez, Lucia39:12 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2054696

Independiente 2:59 4:20 4:54 17:17 17:42 25:48 31:29 32:14 37:41 38:47 39:12

2:59 1:21 0:34 12:23 0:25 8:06 5:41 0:45 5:27 1:06 0:25

2 116 Mullor Medina, Rocio39:48 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2054694

Independiente 8:00 11:51 12:44 15:19 17:48 27:30 32:11 32:52 37:07 39:02 39:48

8:00 3:51 0:53 2:35 2:29 9:42 4:41 0:41 4:15 1:55 0:46

ALEVIN MASCULINO  (5) 0,9 km 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 119 Nogales Garcia, Alvaro10:40 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2144778

Lorca-o 0:48 1:23 2:03 3:11 3:32 4:43 6:56 7:50 10:01 10:30 10:40

0:48 0:35 0:40 1:08 0:21 1:11 2:13 0:54 2:11 0:29 0:10

2 121 Prados Torres, Iván17:46 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta *522054672

Independiente 4:02 5:05 5:39 6:53 7:44 9:18 11:24 12:26 14:31 16:55 17:46 2:14

4:02 1:03 0:34 1:14 0:51 1:34 2:06 1:02 2:05 2:24 0:51

3 118 Barclay Parra, David22:05 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2054686

Independiente 1:19 2:25 3:09 6:28 12:11 13:43 15:54 16:24 21:11 21:38 22:05

1:19 1:06 0:44 3:19 5:43 1:32 2:11 0:30 4:47 0:27 0:27

4 122 Bermúdez Rodríguez, Saúl31:13 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2054678

Independiente 0:58 3:34 4:27 9:59 11:11 12:45 20:33 21:27 22:38 31:01 31:13

0:58 2:36 0:53 5:32 1:12 1:34 7:48 0:54 1:11 8:23 0:12

5 120 Martinez Sanchez, Oliver39:45 1(51) 2(31) 3(50) 4(49) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2006947

Surco 8:01 11:47 12:38 15:20 17:48 27:30 32:19 32:49 37:15 39:11 39:45

8:01 3:46 0:51 2:42 2:28 9:42 4:49 0:30 4:26 1:56 0:34

INFANTIL FEMENINO  (2) 0,8 km 10 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 123 Barclay Parra, Erin14:56 1(51) 2(52) 3(48) 4(32) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2054667

Independiente 0:48 1:12 1:53 2:45 5:09 6:56 9:18 11:05 13:14 14:40 14:56

0:48 0:24 0:41 0:52 2:24 1:47 2:22 1:47 2:09 1:26 0:16

2 124 Ramos Paredes, Samanta42:43 1(51) 2(52) 3(48) 4(32) 5(33) 6(37) 7(47) 8(46) 9(34) 10(100) Meta2006901

Surco 3:24 3:50 4:29 5:20 12:44 32:21 38:14 39:02 41:14 42:30 42:43

3:24 0:26 0:39 0:51 7:24 19:37 5:53 0:48 2:12 1:16 0:13

CADETE FEMENINO  (1) 1,1 km 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 126 Pachón Muñoz, Raquel18:55 1(48) 2(44) 3(43) 4(33) 5(41) 6(46) 7(47) 8(38) 9(100) Meta8641354

Surco 1:24 2:29 4:13 5:05 10:35 13:53 14:45 17:48 18:45 18:55

1:24 1:05 1:44 0:52 5:30 3:18 0:52 3:03 0:57 0:10
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PosDorsal NombreTiempoNº chip

CADETE MASCULINO  (1) 1,1 km 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 127 Garcia Gomez, Manuel16:23 1(48) 2(44) 3(43) 4(33) 5(41) 6(46) 7(47) 8(38) 9(100) Meta8229923

Coma 1:31 2:42 4:10 4:48 9:02 12:23 13:05 15:13 16:12 16:23

1:31 1:11 1:28 0:38 4:14 3:21 0:42 2:08 0:59 0:11

JUVENIL MASCULINO  (1) 1,5 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 128 Rodríguez Pérez, Hugo41:18 1(48) 2(32) 3(33) 4(49) 5(45) 6(36) 7(53) 8(46) 9(37) 10(40) 11(38) 12(100) Meta8207691

Surco 1:09 1:42 3:15 3:40 6:24 8:19 11:16 14:04 15:46 38:15 40:37 41:05 41:18

1:09 0:33 1:33 0:25 2:44 1:55 2:57 2:48 1:42 22:29 2:22 0:28 0:13

SENIOR A FEMENINO  (2) 2,4 km 17 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 129 Garcia Gomez, Cristina24:26 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta8073962

Coma 1:05 1:49 2:47 5:31 6:03 7:15 11:53 15:42 18:04 18:41 19:31 20:04 20:33 22:04 22:32 23:54 24:18 24:26

1:05 0:44 0:58 2:44 0:32 1:12 4:38 3:49 2:22 0:37 0:50 0:33 0:29 1:31 0:28 1:22 0:24 0:07

2 130 Ferri García, María Del Mar37:49 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2010663

Surco 1:24 2:16 3:08 7:46 8:32 12:35 19:34 25:07 27:56 28:43 30:05 30:40 31:16 33:23 34:16 37:01 37:35 37:49

1:24 0:52 0:52 4:38 0:46 4:03 6:59 5:33 2:49 0:47 1:22 0:35 0:36 2:07 0:53 2:45 0:34 0:14

SENIOR A MASCULINO  (4) 2,9 km 18 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 134 Pérez Aguilera, Andrés Jesús33:41 1(31) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45) 15(46) 16(47) 17(34) 18(100) Meta8497588

Surco 1:01 2:15 3:09 6:13 7:02 8:19 11:55 15:32 18:34 22:48 25:40 27:48 29:01 30:07 31:26 32:15 33:06 33:31 33:41

1:01 1:14 0:53 3:04 0:49 1:16 3:35 3:37 3:02 4:14 2:51 2:08 1:12 1:06 1:19 0:48 0:50 0:25 0:10

2 133 Ramírez Pérez, Maria de los Ang48:55 1(31) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45) 15(46) 16(47) 17(34) 18(100) Meta8302175

Surco 0:58 2:41 3:47 7:30 8:34 10:28 22:29 25:13 31:21 35:03 38:51 41:45 43:17 45:04 46:34 47:10 48:09 48:43 48:55

0:58 1:43 1:06 3:43 1:04 1:54 12:01 2:44 6:08 3:42 3:48 2:54 1:32 1:47 1:30 0:36 0:59 0:34 0:12

3 131 Moya Godino, Jose Maria54:28 1(31) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45) 15(46) 16(47) 17(34) 18(100) Meta8380196

Surco 1:44 3:05 3:58 8:01 8:43 10:42 16:02 20:38 32:59 37:00 40:20 42:55 44:17 45:27 47:36 48:27 53:14 54:17 54:28

1:44 1:20 0:53 4:02 0:42 1:59 5:19 4:36 12:21 4:00 3:19 2:35 1:21 1:10 2:09 0:50 4:47 1:03 0:10

132 Martinez Sanchez, CarlosAbandona 1(31) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(37) 8(38) 9(39) 10(40) 11(42) 12(43) 13(44) 14(45) 15(46) 16(47) 17(34) 18(100) Meta8032433

Surco 0:52 2:07 2:49 5:42 6:19 7:27 10:33 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 22:57 23:27

0:52 1:15 0:42 2:53 0:37 1:08 3:06 12:24 0:29

SENIOR B MASCULINO  (1) 1,9 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 136 Fuentes Rueda, Miguel Ángel28:45 1(32) 2(45) 3(48) 4(44) 5(37) 6(35) 7(36) 8(41) 9(33) 10(40) 11(38) 12(100) Meta2054663

Independiente 2:02 2:53 3:57 4:55 7:47 12:38 14:46 16:09 19:13 24:27 27:40 28:28 28:45

2:02 0:51 1:04 0:58 2:52 4:51 2:08 1:23 3:04 5:14 3:13 0:48 0:17

VETERANO A FEMENINO  (3) 1,9 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 137 Sanchez Plaza, Silvia24:57 1(32) 2(45) 3(48) 4(44) 5(37) 6(35) 7(36) 8(41) 9(33) 10(40) 11(38) 12(100) Meta8044604

Surco 1:52 2:45 3:31 4:36 6:50 11:13 13:21 14:28 17:14 19:49 24:07 24:44 24:57

1:52 0:53 0:46 1:05 2:14 4:23 2:08 1:07 2:46 2:35 4:18 0:37 0:12

2 138 Parra Sáez, Ana Belén48:00 1(32) 2(45) 3(48) 4(44) 5(37) 6(35) 7(36) 8(41) 9(33) 10(40) 11(38) 12(100) Meta2054661

Independiente 2:31 9:07 10:01 14:03 17:51 24:11 27:09 29:19 34:41 37:44 46:15 47:46 48:00

2:31 6:36 0:54 4:02 3:48 6:20 2:58 2:10 5:22 3:03 8:31 1:31 0:14

139 Paredes Guevara, Blanca JimenaError en tarj. 1(32) 2(45) 3(48) 4(44) 5(37) 6(35) 7(36) 8(41) 9(33) 10(40) 11(38) 12(100) Meta *33 *31 *48 *36 *538283566

Surco 6:00 12:18 ----- ----- 23:09 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 32:36 32:57 7:10 9:24 10:42 14:46 16:41

6:00 6:18 10:51 9:27 0:21

*42 *34

26:57 31:59

VETERANO A MASCULINO  (7) 2,4 km 17 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
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VETERANO A MASCULINO  (7) 2,4 km 17 C (cont.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 140 Martinez Ramirez, Jose Luis24:04 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta8326493

Surco 0:54 1:30 2:17 6:05 6:49 8:02 12:47 16:01 17:44 18:16 19:13 19:39 20:03 21:27 21:56 23:15 23:51 24:04

0:54 0:36 0:47 3:48 0:44 1:13 4:45 3:14 1:43 0:32 0:57 0:26 0:24 1:24 0:29 1:19 0:36 0:13

2 146 Olivares Narvaez, Francisco Antoni26:42 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2041948

Surco 0:57 1:36 2:25 7:47 8:26 10:15 14:22 18:05 19:43 20:16 21:15 21:47 22:15 23:49 24:26 25:50 26:33 26:42

0:57 0:39 0:49 5:22 0:39 1:49 4:07 3:43 1:38 0:33 0:59 0:32 0:28 1:34 0:37 1:24 0:43 0:09

3 141 Barclay, Kenny29:40 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2054656

Independiente 1:08 1:48 2:40 6:14 7:12 9:18 14:11 18:30 20:23 21:02 22:02 22:59 23:32 25:34 26:58 28:39 29:17 29:40

1:08 0:40 0:52 3:34 0:58 2:06 4:53 4:19 1:53 0:39 1:00 0:57 0:33 2:02 1:24 1:41 0:38 0:23

4 144 González Segura, Jose Miguel42:50 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2054655

Surco 1:16 1:57 3:13 7:02 7:46 12:31 25:02 28:58 31:49 33:12 34:38 35:33 36:21 38:53 39:44 41:36 42:29 42:50

1:16 0:41 1:16 3:49 0:44 4:45 12:31 3:56 2:51 1:23 1:26 0:55 0:48 2:32 0:51 1:52 0:53 0:21

5 142 Diaz Navarro, Cristobal44:21 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2054658

Independiente 1:08 1:46 3:18 8:53 9:25 10:45 16:36 20:51 24:27 29:18 30:39 31:18 31:48 34:12 34:52 42:36 44:06 44:21

1:08 0:38 1:32 5:35 0:32 1:20 5:51 4:15 3:36 4:51 1:21 0:39 0:30 2:24 0:40 7:44 1:30 0:15

6 143 De Dios Viñas, David47:27 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta8272395

Surco 1:23 2:05 3:00 7:02 8:34 10:24 24:58 30:13 33:47 34:44 36:58 37:38 38:31 43:06 44:31 46:22 47:16 47:27

1:23 0:41 0:54 4:01 1:32 1:49 14:33 5:15 3:34 0:56 2:14 0:39 0:52 4:35 1:24 1:51 0:53 0:11

7 145 Jiménez Martín, Antonio José53:07 1(48) 2(32) 3(33) 4(41) 5(36) 6(35) 7(39) 8(40) 9(37) 10(43) 11(49) 12(45) 13(50) 14(46) 15(47) 16(38) 17(100) Meta2054712

Surco 3:39 4:33 5:28 9:21 10:26 15:56 26:16 31:15 33:55 34:52 36:43 37:40 38:19 41:47 46:43 51:23 52:53 53:07

3:39 0:54 0:55 3:53 1:05 5:30 10:20 4:59 2:40 0:57 1:51 0:57 0:39 3:28 4:56 4:40 1:30 0:14

VETERANO B FEMENINO  (3) 1,9 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 150 Lopez Blanes, Paca54:04 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2010658

Surco 1:44 3:48 4:40 5:44 30:12 31:51 36:19 41:19 46:20 50:01 52:47 53:39 54:04

1:44 2:04 0:52 1:04 24:28 1:39 4:28 5:00 5:01 3:41 2:46 0:52 0:25

2 147 Escamilla Yelamos, Ana Belén57:34 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2010665

Surco 5:29 7:45 8:27 9:13 39:22 40:46 42:43 46:43 49:38 54:24 55:57 57:20 57:34

5:29 2:16 0:42 0:46 30:09 1:24 1:57 4:00 2:55 4:46 1:33 1:23 0:14

3 148 Lopez Blanes, Pepa58:27 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2006993

Surco 2:28 4:46 5:48 6:52 19:07 20:33 25:10 44:34 50:54 53:55 57:25 57:59 58:27

2:28 2:18 1:02 1:04 12:15 1:26 4:37 19:24 6:20 3:01 3:30 0:34 0:28

VETERANO B MASCULINO  (5) 1,9 km 12 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 152 Pérez-Caballero Martín M, Juan24:51 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2006966

Surco 1:14 2:49 3:26 4:22 9:26 11:27 13:22 16:47 20:08 21:45 23:30 24:35 24:51

1:14 1:35 0:37 0:56 5:04 2:01 1:55 3:25 3:21 1:37 1:45 1:05 0:16

2 153 Herrera Amat, Antonio29:17 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2041928

Independiente 1:16 4:01 4:39 5:37 17:51 18:33 20:12 22:53 25:24 27:13 28:23 28:59 29:17

1:16 2:45 0:38 0:58 12:14 0:42 1:39 2:41 2:31 1:49 1:10 0:36 0:18

3 157 Bermúdez Pacheco, José Angel46:34 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2041938

Independiente 6:37 23:09 23:48 24:40 31:51 33:27 35:36 39:26 43:25 44:42 45:40 46:19 46:34

6:37 16:32 0:39 0:52 7:11 1:36 2:09 3:50 3:59 1:17 0:58 0:39 0:15

154 Almagro Cabrera, Miguel JError en tarj. 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2041929

Independiente 1:46 4:00 4:54 7:56 13:57 15:02 17:16 23:00 28:02 30:19 32:57 ----- 34:25

1:46 2:14 0:54 3:02 6:01 1:05 2:14 5:44 5:02 2:17 2:38 1:28

156 Gutierrez Estrada, AntonioAbandona 1(31) 2(32) 3(44) 4(52) 5(53) 6(35) 7(36) 8(43) 9(40) 10(46) 11(34) 12(100) Meta2041932

Surco ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

OPEN AMARILLO  (1) 0,8 km 9 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 158 Torres López, Isa26:25 1(51) 2(44) 3(32) 4(49) 5(33) 6(46) 7(47) 8(34) 9(100) Meta2041927

Independiente 1:03 11:42 12:50 13:58 14:47 16:31 22:10 24:17 25:56 26:25

1:03 10:39 1:08 1:08 0:49 1:44 5:39 2:07 1:39 0:29
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OPEN ROJO  (1) 2,0 km 11 C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1 159 Quiñones Vico, Beatriz57:39 1(32) 2(33) 3(31) 4(48) 5(45) 6(36) 7(53) 8(37) 9(42) 10(34) 11(100) Meta2006935

Surco 4:13 5:56 10:59 13:51 20:23 24:35 28:19 39:48 48:08 55:11 57:23 57:39

4:13 1:43 5:03 2:52 6:32 4:12 3:44 11:29 8:20 7:03 2:12 0:16


